IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 226/2021

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL AIDA VANZO DOLCE

ARAÇATUBA/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI COMUNICA que tendo

em vista o risco iminente de contaminação pelo Coronavírus

(COVID-19) através da aglomeração de pessoas em lugares fechados,

em cumprimento ao Decreto 64.864/2020 do governo do estado de

São Paulo e, atendendo a normas estabelecidas pelo Ministério da

Saúde, todos os processos seletivos ocorrerão

EXCEPCIONALMENTE por meio de análise curricular, conforme

disposto no art. 21, § 1º, I, c/c art. 22 do Regulamento Unificado de

Compras e Contratações.

Comunica ainda que tal medida cumpre a preservação da integridade

de todos os candidatos.

Diante do exposto, nos termos do regulamento de compras e

contratações de obras e serviços torna público o INTERESSE EM

FORMAR CADASTRO RESERVA DE PESSOAL conforme dados

abaixo:

Contrato de Gestão: 02/2018

Ente público convenente: Município de Araçatuba

Regime de eventual Contratação: CLT

Emprego:

- MOTORISTA

Obs.: Necessário ter curso para Condutores de Veículos de

Emergência.

Os interessados deverão enviar curriculum no endereço eletrônico:

curriculo@santacasabirigui.com.br

Deverá identificar no assunto do e-mail o nome do candidato e a

função para qual se candidatou, conforme exemplo abaixo:

Assunto: NOME DO CANDIDATO – FUNÇÃO PRETENDIDA

Prazo para envio: Até 11 de agosto de 2021

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 09/08/2021

Miguel Ribeiro

Presidente

mailto:curriculo@santacasabirigui.com.br